
平成 25 年 3 月５日 

 

エバック株式会社     

代表取締役 永 清治 

ユーシー産業株式会社   

代表取締役 永 昭二 

創立創立創立創立 50505050 周年周年周年周年をををを迎迎迎迎ええええてててて    

 

2013 年 3 月 5 日に当社は創立 50 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様の暖かいご支援の賜物と感謝申し上げます。 

 

当社は、1963 年に創業して以来 50 余年、「既成概念にとらわれない発想」を原動力にし、

『解決します”管”境問題』を標榜に、ホースやパイプとの取り付け部品を一体成型した 

特許技術の「カフレス」の発明など、ホースの枠を超えた管まわりの問題解決を提案して

参りました。 

 

今後においても皆様のご期待を超える製品創りに日々精進し、創立 100 周年を目指すべ

く、「品格のある人・製品・企業」を品質目標に掲げ、成長・発展に向け一丸となり取り組

んで参ります。 

 

今後ともなにとぞご支援ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 


